SILK WAY RALLY 2009

Jeudi 10 septembre - Etape 6: Janaozen/Turkmenbashi
Liaison: 43 km - ES: 514 km - Liaison: 141 km

PRESS INFORMATION

CHRISTIAN LAVIEILLE SORT LA CAVALERIE...

L'étape d’aujourd’hui a redonné le sourire a Christian
Lavieille. En signant le 5¢me chrono de la spéciale et
premier des « non VW », le Varois se bat avec
panache. Les mésaventures d’hier, boite de vitesses
cassée, ont fait plonger le pilote du Team Dessoude
dans les profondeurs du classement général. Heureux
d’avoir pu repartir ce matin, il se bat toujours avec la
méme énergie méme si les espoirs d’entrer dans le
Top 5 sont désormais lointains...

« La spéciale était bien longue aujourd’hui... Sur le
début, le sable était un peu mou dans les dunes et
nous avons dd nous arréter dégonfler. Ensuite, une
petite crevaison mais rien de bien méchant. La voiture
était parfaite, elle a roulé au top! La navigation est
toujours un peu piégeuse, il faut rester en permanence
aux aguets...mais je n’ai aucune inquiétude car Jean-
Michel fait du super boulot. Sur la fin du tracé, nous
avons eu droit a des paysages de toute beauté. Nous

sommes arrivés au dessus de
la Mer Caspienne. C’était tout
simplement magnifique... cela
m’a fait penser au Désert
Blanc en  Egypte. Le
classement? Je ne le regarde
plus... »

Les autres équipages du
Team Dessoude n’ont pas
démérité non plus. Frédéric
Chavigny termine 17¢me de la
spéciale en sortant pelles et
plaques. Pas de quoi affoler
notre valeureux équipage qui

malgré les difficultés prend
toujours beaucoup de plaisir.
Enfin, seul Patrol encore en
course, le duo Turkméne
Annaev-Orazmedov a lui aussi
souffert aujourd’hui en faisant
le dur apprentissage des
premiéres dunes. Malgré tout,
nos deux compéres ont franchi
la ligne d’arrivée, alors que
beaucoup de concurrents sont
restés sur la piste aujourd’hui.
Bien décidés a aller jusqu’a
Ashkabad , ils vont chaque
jour un peu plus au bout d’eux-
mémes avec courage et
détermination!
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RESULTATS DU JOUR...
CLASSEMENT ES

P° N°
1101

2 104

3 103

4100

5102

6 1M

17113

23120

Nom Marque
SAINZ (ESP)

SENRA (ESP) VW

AL ATTIYAH (QAT)
GOTTSCHALK (DEU) VW
MILLER (USA)

PITCHFORD (ZAF) VW

DE VILLIERS (ZAF)

VON ZITZEWITZ (DEU) VW
LAVIEILLE (FRA)

POLATO (FRA) NISSAN
MISIKOV (RUS)

ZHILTSOV (RUS)  NISSAN
CHAVIGNY (FRA)

SINGERY (FRA) NISSAN
ANNAEV (TKM)

ORAZMEDOV (TKM) NISSAN

Temps

05:01:47
05:05:00
05:08:19
05:10:26
05:48:18
05:59:30
08:16:31

09:32:10

Ecart

00:00:00
00:03:13
00:06:32
00:08:39
00:46:31
00:57:43
03:14:44

04:30:23

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 4

PD NO
1104

2 101

3 103

4100

5 111

24 120

25 113

26 102

Nom Marque Temps
AL ATTIYAH (QAT)

GOTTSCHALK (DEU) VW 17:18:44
SAINZ (ESP)

SENRA (ESP) VW 17:21:40
MILLER (USA)

PITCHFORD (ZAF) VW 17:33:26
DE VILLIERS (ZAF)

VON ZITZEWITZ (DEU) VW 17:36:00
MISIKOV (RUS)

ZHILTSOV (RUS)  NISSAN  20:43:49
ANNAEV (TKM)

ORAZMEDOV (TKM) NISSAN  38:01:33
CHAVIGNY (FRA)

SINGERY (FRA) NISSAN 38:21:44
LAVIEILLE (FRA)

POLATO (FRA) NISSAN

54:23:40

Ecart  Pénalité
00:00:00
00:02:56
00:14:42
00:17:16
03:25:05
20:42:49 03:20:00
21:03:00 07:08:00

37:04:56 03:00:00

CONTACTS

André DESSOUDE

Géraldine DESHAYES

Tel : + 33 2.33.75.66.73

Fax : + 33 2.33.75.66.69

Email: nissan.dessoude@wanadoo.fr
Lydie ARPIZOU

Attachée de Presse

Mobile : + 33 677 844 730

Email : race.com@wanadoo.fr

PHOTOS

Un site internet photo dédié au Team
Dessoude est a votre disposition pour
télécharger des images en haute
définition (photos libres de droits pour la
presse uniquement) I'épreuve :

www teamdessoude.com

L’ ETAPE DE DEMAIN...

Au cceur du Turkmenistan, de trés belles
pistes alternant le roulant et le sinueux.
Certaines d’entre-elles contournent les
montagnes ou les traversent en
empruntant un tracé trés technique.

Piste sablonneuse... sera le leitmotiv
jusqu’a Achgabat. Plaisir de pilotage,
mais gare aux erreurs qui pourraient
codlter cher...



